
Projekt 
 
z dnia  13 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm./Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga  się  zobowiązanie  ponad  rok  budżetowy  2025 w celu  realizacji  zadania pn. „Głęboka 
termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Krzeszowie ” w łącznej kwocie  550 699,00  
słownie: /pięćset pięćdziesiąt tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć/ w tym: 

a) 550 699,00 zł w roku 2026 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie spłacone będzie: 

1) w roku 2026 r. w kwocie  550 699,00 zł z tego: 

a) udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 107 051,00 zł 

b) dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności w Inwestycji  A 1.3.1 
w kwocie  443 648,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845F99A6-D0D2-4B3D-B18E-84DD12F60DCD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1


	§ 3


